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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61404038A

2. Data e Regjistrimit 04/02/2026
3. Emri i Subjektit Re-Alb Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Emin Duraku, 
Pall. Binjaket, Nr.5, 1005, Tirane, Shqiperi 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.Zhvillimi i 
pasurive te paluajtshme, te zoteroje dhe menaxhoje pasuri te 
paluajtshme e te luajtshme si dhe gjithe te drejtat e tjera 
shtese qe lidhen me keto pasuri.Te kryje operacione 
ekonomike, juridike e financiare si dhe cdo operacion biznesi 
qe Iidhet drejteperdrejte ose terthorazi me realizimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore. Te kryeje cdo operacioni tregtar, 
financiar, blerje, shitje ose marrje me qera te objekteve te 
ndryshme te luajtshme e te paluajtshme apo edhe 
titujt.Konsulence financiare, ndermarrje ndermjetesimi, 
imobiliare, ne fushen e turizimit, energjitikes, ndertimit, etj. 
Marrja pjese ne shoqeri e bashkime shoqerish te themeluara 
apo ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashem me te vetin, apo jane ne funksion per arritjen e 
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qellimeve te shoqerise.Themelimi dhe krijimi i shoqerive 
dhe sipermarrjeve shqiptare dhe te huaja si dhe pjesemarrja 
ne to, administrimi dhe drejtimi i shoqerive tregtare dhe 
sipermarrjeve vendase apo te huaja; Blerja, barresimi, 
hipotekimi apo transferimi i pasuri ve te paluajtshme dhe 
atyre te luajtshme si dhe titujve; Gjithashtu, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te 
realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt, eshte si 
rrjedhim apo ka te beje me objektivat e renditura me siper. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi, i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. Per te arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund 
te ndermarre veprime me pasurite e luajtshme apo te 
paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, per dh'enie 
me qira apo hipotekim qe mund te konsiderohet i dobishem 
apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objektivi i 
shoqerise.
Bernard Çumashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 30/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roberto Minetti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bernard Çumashi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)



3

14. Ortakët Fabrizio Icardi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Gianluca Ferrara
15.1 Vlera e kapitalit Para: 150,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Re-Alb Investment
E-Mail: b.cumashi@gmail.com  
Telefon: 0695306955  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-569391-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8B5CA-4930-44D6-B903-3F96A1F42F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C2B0D2-C61C-4185-8FBD-870D9233546B

